2023 年２月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ウ ィ ル ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 杉本 光生

 (コード番号：4482  東証グロース)

問 合 せ 先 専務取締役 CFO  蓮本  泰之

 (TEL 03-6435-8151)

WILLsCoin の交換先として株式会社ランディックスの不動産購入割引チケット

追加のお知らせ

 株式会社ウィルズ(本社：東京都港区、代表取締役社長 CEO：杉本光生、以下「当社」)と、株式会社ランデ

ィックス(本社：東京都目黒区、代表取締役社長：岡田和也、以下「ランディックス」）は、当社の「プレミア

ム優待倶楽部」事業において、同サービスをご利用いただく株主会員様の利便性及びサービス向上を目的とし

て、当社の「プレミアム優待倶楽部 PORTAL」で利用できる WILLsCoin をランディックスの不動産購入割引チ

ケットへの交換にもご利用できるよう、サービス追加いたしますのでお知らせいたします。

記

１．ランディックスの不動産購入割引チケットへの交換概要

ランディックスの持つ、付加価値の高い不動産物件を、金融資産を多く持ちながら今後のインフレ局面におい

て安定資産を求める投資家の皆さまに、新たな運用の選択肢として購入いただく機会を今回提供いたします。

提供の仕方は以下のような形で、ランディックスの不動産物件を購入する時に、購入金額に合わせて割引をす

るチケットを３種類提供いたします。

■仲介手数料の約 15%分の割引チケットを 250,000WILLsCoin(25 万円相当)で交換可能

 ※１億円の不動産購入の場合：（1 億円×３%+６万円の手数料＋税）×15％＝約 50 万円の割引チケットを

25 万円で交換可能

■仲介手数料の約 10%分の割引チケットを 160,000WILLsCoin(16 万円相当)で交換可能

※１億円の不動産購入の場合：(1 億円×３%＋６万円の手数料＋税)×10％＝約 33 万円の割引チケットを

16 万円で交換可能

■仲介手数料の約５%分の割引チケットを 80,000WILLsCoin(８万円相当)で交換可能

※１億円の不動産購入の場合：(1 億円×３%＋６万円の手数料＋税)×５％＝約 16 万円の割引チケットを

８万円で交換可能

２．交換方法

 「プレミアム優待倶楽部 PORTAL」サイトへ会員登録のうえ、お持ちの WILLsCoin と不動産購入割引チケット

をご交換ください。

 (注)WILLsCoinは、当社のプレミアム優待倶楽部を導入している企業のうち、優待商品として WILLsCoinを設けている企業の株主会員様

のみがご利用いただけます。なお、WILLsCoin 導入企業の詳細は、以下のサイトをご覧ください

(https://portal.premium-yutaiclub.jp/)。

３．今後の当社業績の見通し

  本件による、2023 年 12月期の当社連結業績への影響は、軽微であると見込んでおります。

                                           以 上